
 

                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              Καλαμάτα               07 -  09 - 2023 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ                                                                   Αριθ. Πρωτ:  2132.15/2052/2023 
ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                                     Αριθ. Απόφασης:            13 /2023 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ  ΣΩΜΑΤΟΣ                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ                                               
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΤΟΜΕΑΣ ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ                    

     
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις στη χερσαία ζώνη λιμένα Καλαμάτας». 
  
            Ο Κεντρικός Λιμενάρχης Καλαμάτας α.α.  Πλωτάρχης  Λ.Σ. ΤΣΟΥΛΟΣ Σωτήριος  

     Έχοντας υπόψη  
α) Τις διατάξεις του Γ.Κ.Λ. Καλαμάτας  (ΦΕΚ 481Β΄/1978), όπως ισχύει. 

        β) Τις διατάξεις του Ν. 2696/1999 (57 Α΄/99) όπως ισχύει. 
        γ) Την αριθ. πρωτ:701/07-09-2023 άδεια διεξαγωγής του αγώνα δρόμου από τον Αθλητικό Οργανισμό του  
             Δήμου Καλαμάτας.         

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 
       1. Τη διακοπή κίνησης και την απαγόρευση στάθμευσης παντός είδους οχημάτων στην οδό Ψαρών 
από την συμβολή της οδού Ποσειδώνος έως την συμβολή της οδού Αναλήψεως, με εξαίρεση τα 
οχήματα άμεσης επέμβασης – εκτάκτου ανάγκης (Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΣ.-Π.Υ. & Ε.Κ.Α.Β.). 
      2. Την απαγόρευση στάθμευσης στην προβλήτα Νο 4, 5 (έναντι κτιρίων όπου στεγάζονται το 
Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Καλαμάτας, το Κεντρικό Λιμεναρχείο Καλαμάτας,  το Τελωνείο  Καλαμάτας 
και η Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Ε. Μεσσηνίας).  
      3. Τη μη χρήση του τελωνειακού περιβόλου (τμήμα της προβλήτας 7) ως χώρος στάθμευσης από 
ώρα 19:00 έως 21:00. 
      4. Η παρούσα απόφαση ισχύει για το Σάββατο 09-09-2023, από ώρα 19:00 έως πέρας του αγώνα 
τρεξίματος. 
      5.  Οι  παραβάτες υπόκεινται στις κυρώσεις των ως άνω (α, β) σχετικών.  
      6.  Η παρούσα να δημοσιευθεί στα τοπικά Μ.Μ.Ε.-         
                                                                                                        
                                                                                                                   Ο Κεντρικός Λιμενάρχης α.α. 

 
 
 

                                                                                                            Πλωτάρχης  Λ.Σ. ΤΣΟΥΛΟΣ Σωτήριος 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ  ΠΡΟΣ  ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
 Γραφείο Γενικής Αστυνομίας           
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ  ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Αστυνομική Δ/νση Μεσσηνίας -Τμ. Τροχαίας  
2. Δήμο Καλαμάτας  
3. Δημοτικό Λιμενικό  Ταμείο Καλαμάτας  
4. Τελωνείο Καλαμάτας 
5. Τοπικά Μ.Μ.Ε.   

ΑΔΑ: 9Ε7Μ4653ΠΩ-Σ6Υ


		2023-09-07T12:14:40+0300


		2023-09-07T12:40:19+0300
	Athens




